
                                                                        

УКРАЇНА 
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ  ЕКОНОМІКО-ГУМАНІТАРНИЙ ЛІЦЕЙ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 Н А К А З 

 
01.09.2021                        ​           ​м. Березне​ ​            ​         № 31-у 
 
 Про зарахування 
 здобувачів освіти 
 

На підставі заяв поданих батьками 
 
НАКАЗУЮ: 
 
      1.Зарахувати до складу учнів 10-А класу з поглибленим вивченням 
математики: 
       1.1. Баранчук Софію Борисівну 
       1.2. Герасименка Назара Сергійовича 
       1.3. Дудара Іллю Мирославовича 
       1.4. Ільчука Владислава Миколайовича 
       1.5. Лафету Олександра Олеговича 
       1.6. Мазепу Євгена Ігоровича 
       1.7. Мамчура Артема Віталійовича 
       1.8. Мамчур Юлію Сергіївну 
       1.9. Миронця Романа Григоровича 
       1.10. Надійка Іллю Олексійовича 
       1.11. Новачка Богдана Ігоровича 
       1.12. Новачка Романа Ігоровича 
       1.13. Натяжка Дмитра Івановича 
       1.14. Наумчука Максима Олександровича 
       1.15. Попович Анастасію Василівну 
       1.16. Трофимчука Дениса Павловича 
       1.17. Усач Анастасію Андріївну 
       1.18. Ципана Олександра Романовича 
       1.19. Штундера Олега Сергійовича 
       1.20. Яковчука Андрія Ярославовича 
      2. Зарахувати до складу учнів 10-Б класу з поглибленим вивченням 
іноземної мови (англійська мова): 
       2.1. Власюка Артема Сергійовича 
       2.2. Жилінську Маріанну Яківну 
       2.3. Клімов Ангеліну Степанівну 



 
       2.4. Коваля Валентина Олександровича 
       2.5. Кондратюк Олександру Дмитрівну 
       2.6. Логощук Христину Анатоліївну 
       2.7. Люшин Аліну Олександрівну 
       2.8. Максимука Михайла Михайловича 
       2.9. Марчук Олександру Олександрівну 
       2.10. Мельник Єлізавету Олександрівну 
       2.11. Мельникович Іванну Юріївну 
       2.12. Наумчука Дмитра Володимировича 
       2.13. Партака Олександра Вікторовича 
       2.14. Пилипаку Надію Володимирівну 
       2.15. Попач Вероніку Олександрівну 
       2.16. Рублюка Миколу Олександровича 
       2.17. Славинську Олександру Олександрівну 
       2.18. Соловей Анастасію Вікторівну 
       2.19. Сударікова Дмитра Віталійовича 
       2.20. Сушицьку Ольгу Іванівну 
       2.21. Хильчук Світлану Миколаївну 
       2.22. Шевчук Вікторію Віталіївну 
      3. Зарахувати до складу учнів 10-В класу з поглибленим вивченням історії 
       3.1. Абрамову Юлію Віталіївну 
       3.2. Артюх Софію Василівну 
       3.3. Бевз Катерину Сергіївну 
       3.4. Власюк Іванну Василівну 
       3.5. Гулевич Вероніку Андріївну 
       3.6. Дехтяр Вероніку Сергіївну 
       3.7. Єндрис Катерину Андріївну 
       3.8. Зубчика Богдана Сергійовича 
       3.9. Карел Софію Миколаївну 
       3.10. Люшин Анну Миколаївну 
       3.11. Люшин Катерину Юріївну 
       3.12. Малець Владиславу Юріївну 
       3.13. Меленчук Анну Сергіївну 
       3.14. Несенчук Дарину Іванівну 
       3.15. Сидорчук Вероніку Вадимівну 
       3.16. Сисун Орисю Олександрівну 
       3.17. Сохар Олександру Володимирівну 
       3.18. Столяр Марину Вікторівну 
       3.19. Трофимчука Максима Вікторовича 
       3.20. Усач Юлію Олександрівну 
       3.21. Федас Ірину Олександрівну 
      4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Перев’язко Л. Б. 
 
Директор                                                                               Віталій ЛАШТА 

 
З наказом ознайомлена                                                        Людмила ПЕРЕВ’ЯЗКО 



 
​  
 


	УКРАЇНА 
	 
	 Н А К А З 
	01.09.2021                        ​          ​м. Березне​​           ​        № 31-у 


